
w

[Ì fi _6.1 A)E-

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA C.F. OO1O898O83O

AREA ECONOMIA BILANCIO E TzuBUTI

Determinazione n. 5 del 30/01/13

OGGETTOz Acquisto e assistenza sofnuare per la gestione dell'Imposta Municipale
propria(IMU), fornito dalla Ditta S.I.E.L srl - Liquidazione spesa di € 968.00.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

I1 giorno trenta, del mese di gennaio, dell'anno duemilatredici, nel proprio ufficio;

Premesso che con la determinan. 11 de[l' 11 maggio2012 è stato assunto regolare
impegno di spesa di € 968.00, sull'apposito capitolo del bilancio di previsione per
1' esercizio finanziari o 2012;

YISTA Iafattura n. 109 deI02l07l20l2 della società S.I.E.L. srl, dell'importo di €
968.00 Mzl% compresa, e riscontratola regolare;

RITENUTO di dover prowedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTA la comunicazione della Ditta, prot n. 786I, relativa all'art. 3 della Legge
13.08.2010, n. 136;

Vista la Determina Sindacale n. 96 del 2L.10.2011, di attribuzione delle funzioni
dirigenziali ai sensi dell'art. 109 del T.U. n. 26712000;

VISTA la legge n. 142190 e le LL.RR . n. 48191, n. 7 192, n. 26193, n. 32194, n.931971"

VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;



DETERMINA

Di liquidare e pagarc, per motivi di cui in premessa e che si richiamano nel
presente dispositivo, alla Società S.I.E.L. srl con sede in Fermo, via Medaglie
D'Oro, 12. C.F. e Partita Iva: 01565050448, a saldo fattura sopraccitata, la
somma di € 968.00, IY A 2L% compresai" mediante accredito sul CiC.
bancario, come dalla comunicazione agli atti;
Di imputare la spesa di € 968,00, disponibile sul cap.146 RR.PP. 2012, codice
1010403, voce: Spese per servizio accertamento tributi, del redigendo bilancio
di previsione esercizio frnalziario 2013.

Il Responsabile del Procedimento

'YfiÙ:::'fu*



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determinazione che precede;
EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di
riferimento;
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed

integrazioni;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO 1o statuto comunale;

DISPONE

- L'emissione del mandato di pagamento di complessive € 968,00 in favore ,

alla Società S.I.E.L. srl con sede in Fermo, via Medaglie D'Oro, 12,

mediante imputazione della spesa sugli interventi di bilancio descritti nella
superiore determinazione.

Sant'Angelo di Brolo, . 0erry,?ll'!3


